

<b>MUNICÍPIO:</b> PIRAPORA			<b>ENDEREÇO:</b> AV. SÃO FRANCISCO,1111-NOSSA SRA. APARECIDA					
<b>MONUMENTO:</b> VAPOR BENJAMIM GUIMARÃES			<b>DATA:</b> 08/11/2022					
<b>OBRA/SERVIÇO:</b> OBRAS DE REFORÇOS DOS APOIOS ESTRUTURAIS								
<b>COMPOSIÇÃO DE PREÇOS UNITÁRIOS SEM DESONERAÇÃO</b>								
<b>CPU 01</b>			<b>RETIRADA, CARGA, TRANSPORTE E DESCARGA DE GERADOR</b>			<b>serv</b>		
Referência	Mês referência	Código	Descrição	Unidade	Índice	Quantidade	Preço Unitário	Preço Total
SUDECAP	Agosto/2022	89.20.90	GERADOR 60KVA (1 GERADOR X 5 DIAS X 8H)	H	1,000000	40,00	R\$ 17,19	R\$ 687,60
SINAPI	Setembro/2022	88247	AUXILIAR DE ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES (2 AUXILIARES DE ELETRICISTA X 6 DIAS X 8H)	H	2,000000	48,00	R\$ 20,37	R\$ 1.955,52
SINAPI	Setembro/2022	88264	ELETRICISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES (1 ELETRICISTA X 6 DIAS X 8H)	H	1,000000	48,00	R\$ 25,42	R\$ 1.220,16
SINAPI	Setembro/2022	88273	MARCENEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES (1 MARCENEIRO X 2 DIAS X 8H)	H	1,000000	16,00	R\$ 24,93	R\$ 398,88
SINAPI	Setembro/2022	88239	AJUDANTE DE CARPINTEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES (1 AJUDANTE X 2 DIAS X 8H)	H	1,000000	16,00	R\$ 19,96	R\$ 319,36
SINAPI	Setembro/2022	88315	SERRALHEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES (1 SERRALHEIRO X 3 DIAS X 8H)	H	1,000000	24,00	R\$ 24,98	R\$ 599,52
SINAPI	Setembro/2022	88251	AUXILIAR DE SERRALHEIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES (1 AUXILIAR DE SERRALHEIRO X 3 DIAS X 8H)	H	1,000000	24,00	R\$ 20,04	R\$ 480,96
SINAPI	Setembro/2022	93281	GUINCHO ELÉTRICO DE COLUNA, CAPACIDADE 400 KG, COM MOTO FREIO, MOTOR TRIFÁSICO DE 1,25 CV - CHP DIURNO. AF_03/2016	CHP	0,666667	48,00	R\$ 27,13	R\$ 868,16
SINAPI	Setembro/2022	93282	GUINCHO ELÉTRICO DE COLUNA, CAPACIDADE 400 KG, COM MOTO FREIO, MOTOR TRIFÁSICO DE 1,25 CV - CHI DIURNO. AF_03/2016	CHI	0,333333	48,00	R\$ 26,34	R\$ 421,44
SINAPI	Setembro/2022	93402	GUINDAUTO HIDRÁULICO, CAPACIDADE MÁXIMA DE CARGA 3300 KG, MOMENTO MÁXIMO DE CARGA 5,8 TM, ALCANCE MÁXIMO HORIZONTAL 7,60 M, INCLUSIVE CAMINHÃO TOCO PBT 16.000 KG, POTÊNCIA DE 189 CV - CHP DIURNO. AF_03/2016	CHP	1,000000	8,00	R\$ 273,68	R\$ 2.189,44
SINAPI	Setembro/2022	100950	TRANSPORTE COM CAMINHÃO CARROCERIA COM GUINDAUTO (MUNCK), MOMENTO MÁXIMO DE CARGA 11,7 TM, EM VIA URBANA EM LEITO NATURAL (UNIDADE: TXKM). AF_07/2020	TXKM	1,000000	10,00	R\$ 3,56	R\$ 35,60
								<b>R\$ 9.176,64</b>